ESIADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

ofi cio ne ..1b3. lzozt / cwv s
Jóia,09 de agosto de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
IGNACIO TEVINSKI

Jóia - RS

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício ne 2/2021, devolvemos a Vossa Excelência o
Projeto de Resolução ne 370/2O2L.

Atenciosamente,

LEVINSKI

Presidente

À 9

Rua Dr Edmar Kruêt 25€ JórA - RS. - cNpJ Nô. oí .6s.o2ZloOO1-06
Fones (55) 33í8-1255 - í0oo - 1oío - E-ínair: caÍrãra@camararoia rs oov.br - cEp ggi8oo-ooo